tertuang dalam Perjanjian Pinjaman No. 31 tertanggal 31 Desember 2014, 

Perjanjian Pinjaman Nomor 005/CLO/MD/PP/XII/2014 tertanggal 22 

Desember 2014, Perjanjian Gadai Deposito 01/SMG/GD/MD/XII/2014 

tertanggal Desember 2014, dengan nominal fasilitas sebesar Rp 

4.500.000.000,00 (empat milyar lima ratus juta rupiah) dengan jangka waktu 

78 (tujuh puluh delapan) bulan periode 10 Desember 2014 hingga 10 Juni 

2021 dengan jaminan/agunan tanah dan bangunan SHGB No. 371 dan SHGB 

No. 372 yang terletak di Desa Trimulyo Kawasan Industri Terboyo Blok D 

No.